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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

Në mbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave Nr.750, datë 27.11.2019 “Për Shpalljen e 

gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) perjashtimisht, 

procedurat e prokurimit për mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve te shkaktuara nga 

tërmeti i datës 26 Nëntor ti zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit (në rrugë shkresore) 

Bazuar ne VKM Nr. 750, datë 27.11.2019 “Për Shpalljen e Gjendjes së Fatkeqësisë Natyrore në 

Qarqet Durrës dhe Tiranë”, pika 7) Për përballimin dhe lehtësimin e pasojave të fatkeqësisë 

natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë merren masat e jashtëzakonshme, si më poshtë: 7.1. 

Institucionet publike: gërma dh) citohet: përjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e 

nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve të shkaktuara nga tërmeti i datës 26 nëntor t’i zhvillojnë 

në rrugë shkresore [...] dhe VKM Nr. 885, datë 24.12.2019 Per nje ndryshim ne vendimin nr. 750, 

date 27.11.2019 te Keshillit te Ministrave “Për Shpalljen e Gjendjes së Fatkeqësisë Natyrore në 

Qarqet Durrës, Lezhe dhe Tiranë”, te ndryshuar. 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Mirëmbajtje dhe riparim i dëmtimeve të pësuara në QSUNT nga tërmeti i 

datës 26 nëntor 2019 për godinën e Spitalit të Sëmundjeve të Brendshme (Godina e 6-Katëshit)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: Do te aplikohet “Procedura me negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit” (në rrugë shkresore), bazuar ne VKM Nr. 750, datë 27.11.2019 “Për 

Shpalljen e Gjendjes së Fatkeqësisë Natyrore në Qarqet Durrës dhe Tiranë”, pika 7) Për përballimin 

dhe lehtësimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë merren masat e 

jashtëzakonshme, si më poshtë: 7.1. Institucionet publike: gërma dh) citohet: përjashtimisht, 

procedurat e prokurimit për mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve të shkaktuara nga 

tërmeti i datës 26 nëntor t’i zhvillojnë në rrugë shkresore [...] dhe VKM Nr. 885, datë 24.12.2019 
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Per nje ndryshim ne vendimin nr. 750, date 27.11.2019 te Keshillit te Ministrave “Për Shpalljen e 

Gjendjes së Fatkeqësisë Natyrore në Qarqet Durrës, Lezhe dhe Tiranë”, te ndryshuar. 

 

4. Fondi limit: 21 386 200 (njezet e një milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind) lekë pa 

TVSH dhe 25 663 440 (njezet e pese milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e 

dyzet) lekë me TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 25 460 326   (me TVSH) Monedha Lek 

                

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës: 15.01.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Intelligent Building Solution (I.B.S.)” Shpk 

Adresa Tirane, Njesia Administrative Nr. 5, Rruga "Medar Shtylla", Ndertesa 

Nr.43, Hyrja 26, Ap.1, 1019 

Nr. NIPT                     L61411012R 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  


